

Årsredovisning
för
Sörgård ranch Aktiebolag
556374-3326

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Norlin, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Sörgård ranch Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning inom entreprenadbranschen.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 040	2 944	2 565	2 791
Resultat efter finansiella poster	641	48	-135	160
Soliditet (%)	69	69	73	74

Nettoomsättningen har minskat från 2944 tkr år 2023 till 2040 tkr år 2024, vilket motsvarar en minskning med 30,7 %. Den största anledningen till att nettoomsättningen har minskat är att bolaget har avyttrat sin campingverksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 200	1 922 932	47 119	2 084 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			47 119	-47 119	0
Årets resultat				403 283	403 283
Belopp vid årets utgång	100 000	14 200	1 970 051	403 283	2 487 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 970 051
årets vinst	403 283
	2 373 334
disponeras så att i ny räkning överföres	2 373 334
	2 373 334

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 040 045	2 944 365
Övriga rörelseintäkter		836 242	27 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 876 287	2 971 803

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-158 336
Övriga externa kostnader		-1 713 258	-1 905 073
Personalkostnader	1	-283 749	-576 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 760	-233 821
Summa rörelsekostnader		-2 197 767	-2 873 252
Rörelseresultat		678 520	98 551

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		276	1 231
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 271	-51 977
Summa finansiella poster		-37 995	-50 746
Resultat efter finansiella poster		640 525	47 805

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	0
Förändring av överavskrivningar		38 685	12 250
Summa bokslutsdispositioner		-131 315	12 250
Resultat före skatt		509 210	60 055

Skatter

Skatt på årets resultat		-105 927	-12 936
Årets resultat		403 283	47 119

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 440 527	1 668 043
Inventarier, verktyg och installationer	3	454 981	667 694
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	608 084	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 503 592	2 335 737
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	70 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 573 592	2 335 737
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		655 542	333 917
Övriga fordringar		249 196	62 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 121	513 409
Summa kortfristiga fordringar		1 204 859	910 266
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 498	1 498
Summa kortfristiga placeringar		1 498	1 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		183 856	35
Summa kassa och bank		183 856	35
Summa omsättningstillgångar		1 390 213	911 799
SUMMA TILLGÅNGAR		3 963 805	3 247 536

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 200	14 200
Summa bundet eget kapital		114 200	114 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 970 051	1 922 932
Årets resultat		403 283	47 119
Summa fritt eget kapital		2 373 334	1 970 051
Summa eget kapital		2 487 534	2 084 251
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		165 581	204 266
Summa obeskattade reserver		335 581	204 266
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	254 579
Summa långfristiga skulder		0	254 579
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	391 902
Leverantörsskulder		867 921	156 590
Skatteskulder		56 242	0
Övriga skulder		144 025	59 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 502	96 047
Summa kortfristiga skulder		1 140 690	704 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 963 805	3 247 536

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 790 527	1 790 527
Försäljningar/utrangeringar	-350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 440 527	1 790 527
Ingående avskrivningar	-122 484	-104 988
Försäljningar/utrangeringar	135 606	0
Årets avskrivningar	-13 122	-17 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-122 484
Utgående redovisat värde	1 440 527	1 668 043

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 457 246	1 181 071
Inköp	0	289 175
Försäljningar/utrangeringar	-43 000	-13 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 414 246	1 457 246
Ingående avskrivningar	-789 552	-581 690
Försäljningar/utrangeringar	17 925	8 463
Årets avskrivningar	-187 638	-216 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-959 265	-789 552
Utgående redovisat värde	454 981	667 694

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	608 084	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	608 084	0
Utgående redovisat värde	608 084	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	0
Utgående redovisat värde	70 000	0

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	200 000
Fastighetsinteckning	0	300 000
	0	500 000

Örnsköldsvik 2025-06-30

Lena Norlin
Lena Norlin
Ordförande

Fredrik Norlin
Fredrik Norlin